SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BVLBP-KD-VT,TBYT
V/v Mời xem xét tình trạng hư hỏng Hệ thống

nội soi video khí quản Pentrax EPK-100P

Bình Định, ngày     tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty sửa chữa máy móc, thiết bị y tế

 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi gửi thư mời Quý Công ty sửa chữa máy móc,

thiết bị y tế, đến Bệnh viện Lao và Bệnh phổi để khảo sát tình trạng hư hỏng Hệ thống

nội soi video khí quản Pentrax EPK-100P.

          Thời gian: Từ ngày phát hành thư mời đến ngày 26/4/2024

           Địa điểm: Tại phòng nội soi thuộc Bệnh viện Lao và Bệnh phổi

Địa chỉ: Số 07 đường Hồ Đắc Di, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn,

tỉnh Bình Định; Điện thoại: 0256.3848687, hoặc 0256.3848527.

Lưu ý:  Quý Công ty sửa chữa máy móc, thiết bị y tế phải báo giá chi phí khảo

sát tình trạng hư hỏng Hệ thống nội soi video khí quản Pentrax EPK-100P.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định chân thành cảm ơn quý Công ty./.

Nơi nhận:                KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                         PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo BV;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT,  KD-VTTBYT.

                                                                                          Đỗ Phúc Thanh

		2024-04-22T15:11:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:23:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:23:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:23:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!